Universidade Federal do Acre
Pró- Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

EDITAL PROPEG Nº 26/2022

  A Comissão do Processo Seletivo, do Curso de Mestrado, do Programa de Pós-

Graduação Profissional em Ensino de Ciências e Matemática, no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado do Recurso quanto à Prova Escrita (1ªfase) do Processo

Seletivo -Edital N.º 26/2022 – PROPEG.

CPF ÁREA SITUAÇÃO

633.228.622-91 CIÊNCIAS  INDEFERIDO

993.062.712-04 MATEMÁTICA INDEFERIDO

465.697.742-04 CIÊNCIAS INDEFERIDO

Rio Branco – Acre, 27 de outubro de 2022.

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim     E-mail: ppg.pecim@ufac.br

http://www.ufac.br/mpecim
mailto:ppg.pecim@ufac.br